[image: image1.bmp]
	Бизнес-
инженер
	Приказ о поощрении участников проекта

Форма УП-11
ПРИКАЗ №

от ___________ 20__ г.

г. _______
О поощрении участников проекта.

В связи с успешным ходом работ по проекту

«_____________________________________________________________________________________» открытого «__»_______20__г.

(Название Проекта)

(Дата)
(Утвержден от «__» _____________ 20__ г.) прошу Вас поощрить следующих сотрудников _______________________ из бюджета проекта:

(Название компании)
	№
	Ф.И.О.
	Должность
	Сумма

	1.

	2.

	3.

Генеральный директор
_____________________
(Название Компании)

______________
(Ф.И.О.)

18

Стр. 1 из 1

[image: image1.bmp]